
NABÍDKA Z NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNY FNUSA 4/2025

• Vitamíny a přípravky na posílení imunity

• Multivitamíny na celý rok

• Výhodná balení přípravků a akční ceny

• Široký sortiment léčebné kosmetiky

PLATÍ OD 1. 4. DO 30. 4. 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Některé nabídky jsou časově omezeny.
Dostupnost produktů se může v jednotlivých lékárnách lišit.
Vždy si pečlivě pročtěte příbalový leták, návod k použití a informace o bezpečném používání. Způsob použití 
léčivých přípravků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem.

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz       facebook.com/fnusa.icrc/



Výdej biologické léčby 
(centrové léčby, na žádanky)              

v budově S2, 1. patro – oddělení zásob
v pracovní dny pouze v čase 7-15:30
nemocniční lékárna, tel. 543 182 169

Branka z ulice 
Hybešova otevřena

Lékárna u vjezdu z 
Mendlova náměstí 
před vrátnicí vpravo
v pracovní dny :7 – 18 hodin
O VÍKENDECH  A  STATNÍCH 
SVÁTCÍCH: 9 - 14:30

Lékárna Hansenova budova
vstup z chodby v budově A    vlevo od 

hlavního vchodu z ul. Pekařská

v pracovní dny: 7 – 17 hodin
Hlavní vchod

Lékárny pro veřejnost ve Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně

Lékárna u vchodu Hybešova v 
provozu 
v pracovní dny: 7 – 17 hodin

Výdejna zdravotnických 
potřeb 
V pracovní dny: 7 – 17 hodin



Lékárny Fakultní nemocnice u sv. Anny

• Lékárna budova S, vchod z Hybešovy ulice – široký sortiment bezlepkových potravin,
tel. 543 182 164

• Lékárna u vjezdu z Mendlova náměstí – široký sortiment kosmetiky

AVENE, BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, tel. 543 181 135

• Lékárna Hansenova budova, vchod z Pekařské ulice - široký sortiment kosmetiky

BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, RYOR, DERMEDIC tel. 543 182 173

• Výdejna zdravotnických potřeb – tonometry, oxymetry, kompresivní punčochy,
bezkontaktní teploměry, elektrické zubní kartáčky, zubní sprcha Waterpik ultra a další,
tel.543 182 107 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz



VICHY

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

VICHY

SLEVA 300 Kč
PŘI NÁKUPU NAD 990 Kč

Akce platí do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 
Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



VICHY

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

VICHY

SLEVA 200 Kč
NA PRODUKTY Z ŘADY CAPITAL SOLEIL

Akce platí do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 
Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



EUCERIN

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

EUCERIN 

1+1 ZDARMA
Akce platí do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 

Při různých cenách produktů získáte zdarma produkt s nižší prodejní cenou.

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



EUCERIN

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

EUCERIN SUN

1+1 ZDARMA
Akce platí do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 

Při různých cenách produktů získáte zdarma produkt s nižší prodejní cenou.

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



BIODERMA

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

BIODERMA PHOTODERM

SLEVA 200 Kč
NA KAŽDÝ PRODUKT Z ŘADY PHOTODERM.

Akce platí do 31. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 
Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



LA ROCHE POSAY

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

LA ROCHE POSAY

SLEVA  200 Kč 
NA PRODUKTY Z ŘADY ANTHELIOS

Akce platí do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. 
Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 

Při různých cenách produktů získáte zdarma produkt s nižší prodejní cenou.

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



ZINKOROT 25 mg 50 tablet

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 205,-
• Léčivý přípravek obsahující jako léčivou látku zinek, což je stopový prvek potřebný pro

biologické procesy v lidském těle.

• Užívá se při stavech spojených s nedostatkem zinku, a to v případech, kdy jeho přísun
potravou dostatečně nepokrývá zvýšenou potřebu organismu na příjem zinku, např. při:

• stavech nachlazení,

• zvýšené vnímavosti k infekcím,

• zhoršeném / prodlouženém hojení ran.

• Přípravek Zinkorot není určen pro děti mladší 12 let.

• Doporučená dávka je 1-2 tablety přípravku Zinkorot (odpovídá 25-50 mg zinku) denně.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s obsahem Zinci orotas dihydricus 157,36 mg (odp. Zincum 25 mg) v 1 tabletě.



SUPRADYN CoQ10 ENERGY 30 šumivých tablet

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 334,-
• Multivitaminový doplněk stravy pro udržení optimální hladiny vitaminů a minerálů,

které pomáhají využít potřebnou energii.

• Obsahuje 13 vitaminů, 9 minerálních látek a stopových prvků se speciálně
dávkovaným komplexem vitaminů skupiny B, vitaminu C, hořčíku a vápníku.

• Supradyn CoQ10 ENERGY obsahuje kromě vitaminů a minerálů také koenzym Q10.

• Přispívá k energetické rovnováze těla díky obsahu vápníku a železa.

• Díky vitaminu B12 pomáhá snižovat míru únavy a vyčerpání.

• Díky obsahu vitaminu C a D podporuje správné fungování imunitního systému.

• Šumivé tablety s pomerančovou příchutí.

• Mohou užívat dospělí a děti od 12ti let.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Doplněk stravy. Užívání doplňku stravy nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.



EDEMO 60 kapslí

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 321,-
• Doplněk stravy obsahující extrakt plodu kaštanu koňského, extrakt listu břízy bělokoré,

zinek a lutein.

• Kaštan koňský napomáhá udržovat normální cirkulaci krve v drobných cévách, přispívá k
udržování normální pružnosti a pevnosti cév a žilních stěn a podporuje normální funkci
oběhového systému.

• Bříza bělokorá podporuje normální funkci jater, ledvin a přispívá k detoxikaci.

• Zinek přispívá k udržení normálního stavu zraku.

• Doporučené dávkování: 1 – 2 kapsle po jídle.

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
Doplněk stravy. Užívání doplňku stravy nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.



WATERPIK CORDLESS ADVANCED

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena  2300,-
• Ústní sprcha Waterpik nabízí jedinečnou kombinaci vodního tlaku a pulzace při důkladném

čištění mezizubních prostor a linie dásní. Odstraňuje přitom škodlivé bakterie a nečistoty,
na které čištění klasickým kartáčkem nestačí.

• Cestovní varianta pro snadnější převážení.

• Systém elektronického ovládání tlaku s možností tří volitelných nastavení, tryska s rotací
do 360°.

• Nádržka s kapacitou na 45 sekund čištění.

• Balení obsahuje dvě klasické trysky, jednu ortodontickou a jednu trysku k odstranění
zubního plaku.

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek.

Dentální hygiena.
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití.


